
Roque Sáenz Peña 180 (B1876BXD) Bernal - Buenos Aires, Argentina 
Tel: (+54 11) 4365-7100 - Fax: (+54 11) 4365-7101 

        Quilmes, 25 de noviembre de 2010 
 

 
VISTO: la nota de la Ing. Fabiana Ferreira y el expediente Nº 827-1373 /2010, y 

 

CONSIDERANDO:   

 

Que la Ing. Fabiana Ferreira elevó una nota renunciando a la Vicedirección del 

Departamento, por haber sido designada Directora de la Carrera de Ingeniería en 

Automatización y Control Industrial 

Que por el expediente citado se tramita la renuncia de la Ing. Fabiana Ferreira  en 

su función como Vicedirectora del Departamento de Ciencia y Tecnología.  

Por ello, 
 
 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA 
 

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1º: Aceptar la renuncia de la Ing. Fabiana Ferreira DNI 16.353.160, en su función 

como Vicedirectora del Departamento de Ciencia y Tecnología, a partir del 8 de noviembre 

de 2010. 

  

ARTÍCULO 2º: Regístrese, practíquese las comunicaciones de estilo y archívese. 

 
Res. Nº   147/10 
 
 
FIRMADA POR : Dr. Pablo Daniel Ghiringhelli Director Dpto. Ciencia y Tecnología   
 


